
    

 

UCHWAŁA NR 2732/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  30 września 2020 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Europejskiego Centrum Bajki 

im. Koziołka Matołka w Pacanowie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) , art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 16 ust.  1 i 3e 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2020 r. poz.194), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka 

Matołka w Pacanowie. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

3. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określa Regulamin pracy komisji 

konkursowej, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


